
 

Prot. n.  (vedi segnatura)       Cartoceto,  15/10/2024 

 

Al Direttore S.G.A. 
Al Consiglio Istituto 
Al Sito Web 
Agli Atti 

 
 

CUP:H95E24000110006 
Codice Identificativo Progetto: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000207757 

 

OGGETTO: Decreto assunzione in Bilancio - Programma ERASMUS+: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000207757- 

Progetti di mobilità nell’ambito dell’istruzione scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico rivolto alle istituzioni scolastiche statali per la realizzazione di partenariati Strategici 

per gli scambi tra scuole – Settore istruzione Scolastica; 

VISTA la nota INDIRE Prot. 5424/2024 del 09/05/2024 di ammissione del progetto al finanziamento per un 

importo pari ad € 25.065,00; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali di questa Istituzione Scolastica; 

VISTO il Programma Erasmus+ – KA1 – Partenariati strategici per scambi tra scuole – Settore Istruzione 

Scolastica, Mobilità per l’apprendimento individuale; 

VISTA la convenzione stipulata n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000207757, dal nostro istituto e Agenzia Nazionale 

Erasmus Plus Indire Ente; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Risorse finanziarie Programma Erasmus+ KA121; 

VISTO l’art. 1 comma 5 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio 2024; 

 

DECRETA 
 

L’assunzione a bilancio, per l'Esercizio Finanziario 2023 dei finanziamenti relativi al seguente progetto: 

PSIC822008 - A1995A2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011551 - 15/10/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA



 
 
 

ENTRATE 

             aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|03/0

3 

ERASMUS+2024-1-IT02-

KA121- SCH-000207757 

0,00 0,00 25.065,00                   25.065,00 

    25.065.00  

 
 
 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/26 ERASMUS+ 2024-1-IT-02-KA121- 

SCH-000207757 

0,00 0,00 25.065,00                 25.065,00 

    25.065.00  

 
 

      Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto ed al Direttore s.g.a. per la formale    

presa d’atto da   effettuarsi nella prima seduta utile e pubblicato all’albo di questa istituzione 

scolastica per la massima diffusione. 

 

 
 

 

 

 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Maria Antonietta Ciocca 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

PSIC822008 - A1995A2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011551 - 15/10/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA


		2024-10-18T12:17:39+0200
	MARIA ANTONIETTA CIOCCA




